入札参加申請書

倉浜衛生施設組合管理者　様

本案件に入札参加を希望したいので、次のとおり申請します。

件名：令和８年度　倉浜衛生施設組合余剰電力売却

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

商 号

代表者役職名

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号 F A X 番 号

担 当 者 名

(お問い合わせ先)

〒904-2141　沖縄市字池原3394番地

倉浜衛生施設組合　総務課企画係

担当　　新垣

℡098-937-9942　　Fax098-939-5676

　入札参加申請期限：令和７年１１月２１日(金)午後５時まで。

　FAXにて提出可能。FAXの場合、原本は入札時に提出すること。

　送信後は、総務課企画係に電話連絡を入れること。

※「入札参加申請書」： 倉浜衛生施設組合　総務課企画係へ提出すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〒